МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

30.09.2024 г.                                                                                                                            № 56

п. Киевский

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Толпаровского сельского поселения несостоявшимся

                Рассмотрев Решение Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Толпаровского сельского  поселения № 2 от 25.09.2024 года,  руководствуясь Решением Совета Толпаровского сельского поселения  от 30.07.2024 № 50  «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Толпаровского сельского  поселения»
Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Толпаровского сельского поселения несостоявшимся, в связи с отсутствием участников конкурса
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения                                                     Л.И. Гаврилова

 Глава Толпаровского сельского поселения                   	                      А.И. Романов